Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 01/08/21

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte - CORE-RN, usando de suas

atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos, torna público o gabarito definitivo das provas objetivas do

Concurso Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C C B A D A B D C E A C C D D C A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E B B D A E A C A B D E D B C C E C

ASSISTENTE JURÍDICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C D A C B B A D A A * D B C E B B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C E B D C D A D D B B C A C E E A C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C B A D E C A C E

FISCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C D A C B B A D A E A C C D E B B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E B B D A E A C C B C B D B D * E C

* = questão anulada

Natal, 20 de agosto de 2021.

FRANCISCO SALES DE SOUZA NETO
Diretor-Presidente

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN